
Protokół Nr XVIII.2012 

z przebiegu obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo odbytej w dniu 29 czerwca 2012r.  

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 

 

 

Rozpoczęcie obrad sesji godz.14
05

. 

 

W sesji Rady Gminy uczestniczyli: 

- radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu 

- Wiesław Własak – Wójt Gminy 

- Marian Konkowski – Sekretarz Gminy 

- Ewa Dźwigalska – Skarbnik Gminy 

 

Ponadto w sesji Rady Gminy udział wzięli:  

- Leszek Glezer – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego  

- Elżbieta Kobelak – Dyrektor GZO w Starym Kurowie 

- Joanna Sokolnicka – Dyrektor GOK  

- Wioletta Zakrzewska- Jarmuszkiewicz – Kierownik OPS 

- sołtysi wsi z terenu gminy – wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 

protokołu, oraz mieszkańcy gminy. 

 

1. Otwarcie obrad XVIII sesji Rady Gminy. 

  

     Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył obrady XVIII zwyczajnej sesji Rady 

Gminy Stare Kurowo w dniu 29.06.2012 r., powitał: Pana Wiesława Własaka - Wójta Gminy, 

Pana  Mariana Konkowskiego - Sekretarza Gminy, Panią Ewę Dźwigalską – Skarbnika 

Gminy, Pana Leszka Glezera – W-ce Przewodniczącego Rady Powiatu, radnych, sołtysów, 

dyrektorów szkół, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, oraz 

mieszkańców gminy.  

 

2. Stwierdzenie quorum. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że  

na stan 15 radnych, obecnych jest na sesji 14 radnych – nieobecna radna Urszula Borkowska).  

(lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 

Z uwagi na wymagane quorum Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że obrady sesji są 

prawomocne, Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  

 

3. Przyjęcie porządku obrad sesji. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji  

Rady Gminy w dniu 29.06.2012 r. ,nawiązał do projektu uchwały nr 7 Rady Gminy w 

sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości 

stanowiącej lokal mieszkalny, która była omawiana na posiedzeniach komisji Rady. Ze 

względu na to, że komisje zaproponowały sprzedaż lokalu mieszkalnego przy zerowej  
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bonifikacie, projekt uchwały musiał ulec zmianie. Przewodniczący odczytał treść projektu 

uchwały. Nowy projekt uchwały o zmienionej treści otrzymali wszyscy radni. 

 

    Pani Ewa Dźwigalska – Skarbnik Gminy do projektu nr 1 uchwały w sprawie: zmiany 

uchwały budżetowej na 2012 rok wyjaśniła, że wprowadza się również zmiany przeznaczenia 

środków do dyspozycji sołectwa Głęboczek na kwotę 666,00zł. Informuje o tym, ponieważ 

o zmianie została poinformowana tylko komisja finansów, natomiast 2 pozostałe komisje: 

rolnictwa i oświaty o takiej zmianie nie wiedziały. Wniosek sołectwa Głęboczek o zmianie 

przeznaczenia środków wpłynął 26.06.2012r., już po posiedzeniach tych dwóch komisji. 

Ponieważ następna sesja będzie po wakacjach, a sołtysowi zależało aby jak najszybciej 

wprowadzić tę zmianę i dokonać przesunięcia środków między rozdziałami, dlatego 

wprowadzono zmianę na dzisiejszą sesję. 

 

Na obrady sesji przybyła radna Urszula Borkowska. W sesji uczestniczy 15 radnych. 

Rada Gminy po wyjaśnieniach w obecności 15 radnych porządek obrad sesji przyjęła 

jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

Porządek obrad sesji w dniu 29.06.2012r. 

 

1) Otwarcie obrad XVIII sesji Rady Gminy. 

2) Stwierdzenie quorum. 

3) Przyjęcie porządku obrad sesji. 

4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

5) Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami oraz odpowiedzi na interpelacje  

    i zapytania z poprzedniej sesji.  

6) Interpelacje i zapytania. 

7) Podjęcie uchwał w sprawach: 

    - zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok (projekt nr 1), 

    - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2012 – 2021   

      (projekt nr 2),  

    - zmiany Uchwały Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki    

      i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok   

      2012 (projekt nr 3), 

    - przyjęcia regulaminu wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego  

      nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Stare Kurowo (projekt   

      nr 4), 

    - uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 (projekt  

      nr 5), 

    - przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin SGO5 (projekt nr 6), 

    - wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej     

      lokal mieszkalny (projekt nr 7),   

    - przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II półrocze 2012 roku (projekt nr 8). 

8) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

9) Zakończenie obrad sesji. 
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4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady – poinformował, że protokół z XVII sesji Rady 

Gminy z dnia 01.06.2012r. był wyłożony do wglądu w biurze Rady. Radni nie wnieśli uwag. 

Rada Gminy w obecności 15 radnych protokół Nr XVII.2012 z przebiegu obrad sesji Rady 

Gminy Stare Kurowo w dniu 01.06.2012r. przyjęła jednogłośnie (15 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się) bez odczytywania. 

 

5. Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami oraz odpowiedzi na interpelacje  

i zapytania z poprzedniej sesji. 

 

    Pan Wiesław Własak  – Wójt Gminy, przedstawił informację z działalności między sesjami  

(pisemna informacja w załączeniu do niniejszego protokołu). 

 

6. Interpelacje i zapytania. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady przedstawił następujące pisma, które  

w okresie między sesjami wpłynęły do biura Rady Gminy: 

- pismo Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. w sprawie doręczenia   

odpisu prawomocnego wyroku wraz z uzasadnieniem z dnia 15 marca 2012r. w sprawie 

skargi Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Krajeńskich na uchwałę Rady Gminy Stare 

Kurowo z dnia 25 listopada 2011r. Nr X.56.2011 w przedmiocie określenia wysokości stawek 

podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku. Po rozpoznaniu sprawy WSA w 

Gorzowie Wlkp. stwierdził nieważność § 1 pkt 1 lit. d w/w uchwały.  

Rada Gminy kwestionowany zapis w uchwale już poprawiła, podejmując stosowną uchwałę.  

- skarga Prokuratury Rejonowej w Strzelcach Kraj. na uchwałę Rady Gminy z dnia 30 

września 2002 r. Nr XXII/237/2002 w sprawie uchwalenia regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków na terenie Gminy Stare Kurowo, oraz pismo Rady Gminy kierujące 

skargę Prokuratury do Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp., w 

którym podtrzymuje się stanowisko skarżącego i wnosi się o stwierdzenie nieważności 

uchwały.  

- dwa pisma Pana Grzegorza Zajączkowskiego wzywające Radę Gminy do usunięcia z 

uchwały Nr IV/29/2007 z dnia 15 lutego 2007 roku w sprawie: regulaminu utrzymania 

czystości i porządku na terenie gminy Stare Kurowo przepisu z rozdziału VII § 13 ust. 2  

pkt 6. Po zasięgnięciu opinii Radcy Prawnego, Panu Zajączkowskiemu przesłano odpowiedź, 

w której informujemy, że w ocenie Rady Gminy uchwała jest prawidłowa. Uchwała została 

przyjęta przez nadzór Wojewody Lubuskiego, w związku z czym jest ważnym aktem prawa 

miejscowego i nie ma podstawy aby została uchylona. 

 

    Pan Krzysztof Kroplewski – mieszkaniec Starego Kurowa, zabierając głos nawiązał do 

ostatniego posiedzenia Komisji oświaty, na którym Pan Przewodniczący Rady zarzucił mu, że 

kiedyś Pan Sikora zwracał się do niego o udostępnienie materiałów i rzekomo ich nie 

otrzymał.  Pan Kroplewski wyjaśnił, że radny Pan Julian Sikora nigdy nie zwracał się do  
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niego o materiały.  

Na ostatnim posiedzeniu komisji oświaty były omawiane wnioski dyrektorów szkół o 

przyznanie stypendium Wójta uczniom z terenu naszej gminy m.in. za osiągnięcia w sporcie. 

Pan Kroplewski podtrzymał swoją wcześniejszą opinię, że nasi mieszkańcy nie mają 

osiągnięć w sporcie, czego dowodem są rankingi opublikowane w Gazecie Lubuskiej, gdzie 

wszystkie nasze szkoły mają po 0 punktów. 

Dla wyjaśnienia wątpliwości poinformował, że ma zarejestrowany tytuł prasowy „Gmina 

Stare Kurowo” i działa na podstawie przepisów prawa prasowego. 

Pan Krzysztof Kroplewski kontynuując zgłosił następujące pytania: 

do Pana Leszka Glezera, który jest głównym organizatorem „Dni Daniela” – jakie są ogólne 

koszty organizacji „Dni Daniela” i ile wynosi jego wkład finansowy. 

do Pana Wójta Gminy – ile gmina dokłada środków do organizacji „Dni Daniela” 

- odnośnie protokołów z sesji Rady Gminy, chciałby zgłosić propozycję aby informacje 

Wójta z prac między sesjami były umieszczane w protokołach. W niektórych protokołach są 

takie informacje umieszczane, natomiast w niektórych protokołach tego nie ma, uważa, że 

trzeba się zdecydować i wybrać jedną formę. 

do Pana Przewodniczącego – na sesjach pojawiają się często informacje, że np. Wydział 

Nadzoru i Kontroli LUW zawiadamia o wszczęciu postępowania nadzorczego do uchwały, 

lub wyrok z uzasadnieniem Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w stosunku do 

uchwały, lub pismo Regionalnej Izby Obrachunkowej o wszczęciu postępowania nadzorczego 

w stosunku do uchwały, pismo Rzecznika Praw itd.      

W związku z powyższym zwrócił się z pytaniem do Pana Przewodniczącego, kto pisze 

uchwały w naszej gminie, stanowisko , imię i nazwisko.  

Komunikat, który Pan Przewodniczący Rady podał o zakończeniu wydawania gazetki 

samorządowej, czy to oznacza że naczelna gazetki porzuciła po raz kolejny swoje zajęcie? 

Na jakim etapie obecnie jest projekt modernizacji ul. Polnej. 

Prosił o informację w jaki sposób radni wykonują Statut Gminy Stare Kurowo. Tzn. w 2011 

roku w jaki sposób spotykali się z wyborcami (zgodnie ze Statutem spotkania z wyborcami 

radni powinni odbywać nie rzadziej niż 2 razy w roku). 

Rada Gminy uchwaliła uchwałę o współpracy z organizacjami pozarządowymi, uchwała nie 

uwzględnia zakupu nagród , do jakiej kategorii można zaliczyć zakup nagród typu puchary, 

czy jest to możliwe w tej kategorii do sfinansowania, czy nie można tego sfinansować. 

do Pana Wójta Gminy – czy mógłby pan Wójt powiedzieć coś więcej na temat naszej 

partnerskiej gminy niemieckiej (jaka jest liczba mieszkańców, gdzie ona się znajduje, jakie 

korzyści będzie miała nasza gmina, ile nasza gmina przeznaczy środków na tę współpracę). 

Jak Pan ocenia organizację tegorocznego Święta Starego Kurowa. 

Kiedy rusza (zapowiadana w kampanii wyborczej) budowa hali sportowej w Starym Kurowie. 

Czy ośrodek zdrowia w naszej gminie źle funkcjonował, aby go likwidować i oddawać w ręce 

innej gminie z naszego powiatu. 

Czy zamierza Pan Wójt zlikwidować w obecnej kadencji inne jednostki należące do naszej 

gminy. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady ze względu na dużą liczbę zgłaszanych pytań, 

poprosił Pana Kroplewskiego o złożenie na piśmie przedstawianych pytań, ponieważ  
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wówczas łatwiej będzie odpowiedzieć na piśmie na zadane pytania. 

 

    Pan Krzysztof Kroplewski – oczywiście pytania ma wydrukowane i może je dostarczyć. 

Kontynuując przedstawił kolejne pytania. 

Do procesji Bożego Ciała kilkunastu pracowników Urzędu Gminy i OPS stawiało ołtarz 

przed Urzędem. Wykonywali te czynności prawie cały dzień, zajmowali się tym w godzinach 

pracy Urzędu. Było to robione za przyzwoleniem Pana Wójta. 

Czy w okresie Świąt Bożego Narodzenia ma Pan zamiar wystawić na terenie Urzędu szopkę 

bożonarodzeniową. Jak rozumiem było to robione na zasadach wzajemnego wsparcia: 

ołtarz księdzu, a ksiądz wsparcie w wyborach.    

 

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady ogłosił 5 minutową przerwę w obradach sesji. 

Po przerwie wznowiono obrady sesji. 

 

Obrady sesji opuścili radni: Wiesław Mickiewicz, Urszula Borkowska i Julian Sikora. 

W obradach na stan 15 radnych uczestniczy 12 radnych. 

 

7. Podjęcie uchwał w sprawach: 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące projekty 

uchwał, które były omawiane na posiedzeniach komisji Rady: 

 

projekt nr 1 uchwała Rady Gminy w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2012 rok,  

 

Rada Gminy w obecności 12 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (12 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

Na obrady sesji wróciła radna U. Borkowska, w sesji na stan 15 radnych, uczestniczy 13 

radnych. 

 

projekt nr 2 uchwała Rady Gminy w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

gminy Stare Kurowo na lata 2012 – 2021, 

 

Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (13 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 3 uchwała Rady Gminy w sprawie: zmiany Uchwały Rady Gminy Stare Kurowo w 

sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012, 

 

Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (13 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 glosach wstrzymujących się). 
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projekt nr 4 uchwała Rady Gminy w sprawie: przyjęcia regulaminu wynagradzania i 

przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli zatrudnionych w szkołach prowadzonych  

przez Gminę Stare Kurowo, 

 

   radny Wieczysław Kozłowski wyraził swój sprzeciw dla podjęcia powyższej uchwały. 

Argumentował to tym, że jest przeciwnikiem Karty nauczyciela i przywilejom jakie mają 

nauczyciele. Uważa, że przywileje są jeszcze z czasów komunistycznych i najwyższa pora 

aby je zlikwidować m.in. dodatek za pracę na wsi w miejscowościach do 5 tys. mieszkańców. 

Jeżeli nasza gospodarka ma problemy nie powinniśmy utrzymywać takich przywilejów dla 

pewnych grup społecznych.  Gdyby pieniądze były przeznaczane na potrzeby szkół, to 

oczywiście rozumiałby taką potrzebę, ale nie ciągłe żądania nauczycieli. Dlatego jest 

przeciwnikiem ustawy karta nauczyciela. Poza tym, szczytem wszystkiego są urlopy 

zdrowotne dla nauczycieli (3 letnie), nie tylko nauczyciele pracują w stresie, dzisiaj prawie 

każdy pracuje w stresie i takich urlopów nie ma. 

 

   Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady wyjaśnił, że nie ma 3- letnich urlopów 

zdrowotnych. Na wniosek lekarza, jeżeli lekarz skieruje nauczyciela są urlopy półroczne (2x 

po 6 miesięcy co daje rok). Nauczyciel może więc skorzystać z rocznego urlopu zdrowotnego. 

Radny oczywiście ma prawo do wyrażenia własnego zdania i głosować przeciwko uchwale.  

 

Rada Gminy po wyjaśnieniach w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów 

(11 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się). 

 

projekt nr 5 uchwała Rady Gminy uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia Statutu Celowego 

Związku Gmin SGO5, 

radni nie zgłosili żadnych uwag i pytań do powyższego projektu uchwały. 

 

Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (12 głosami za, 

przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się). 

 

projekt nr 6 uchwała Rady Gminy w sprawie: przyjęcia Statutu Celowego Związku Gmin 

SGO5, 

radni nie zgłosili żadnych uwag i pytań do powyższego projektu uchwały. 

 

Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (11 głosami za, 

przy 2 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 

 

projekt nr 7 uchwała Rady Gminy w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 

ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny, 

 

Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady poinformował, że nie będzie uczestniczył w 

głosowaniu nad tą uchwałą, ponieważ to dotyczy jego rodziny. 
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Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (10 głosami za, 

przy 0 głosach przeciwnych, 2 głosach wstrzymujących się i 1 osobie wyłączonej z 

głosowania). 

 

projekt nr 8 uchwała Rady Gminy w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej na II 

półrocze 2012 roku, 

 

Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (13 głosami za, przy 0 

głosach przeciwnych i 0 glosach wstrzymujących się). 

 

8. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 

 

    Pan Wiesław Własak – Wójt Gminy, do pytań zgłoszonych przez Pana Kroplewskiego, 

ponieważ tych pytań było bardzo dużo nie zdążył wszystkich zanotować, dlatego postara się 

odpowiedzieć pisemnie do następnej sesji. 

 

   Pan Leszek Glezer – W-ce Przewodniczący Rady Powiatu, mieszkaniec Pławina, na pytanie 

Pana Kroplewskiego dotyczące kosztów organizacji „Dni Daniela” wyjaśnił, że głównym 

organizatorem jest Urząd Gminy, on osobiście jest współorganizatorem. Natomiast co do jego 

wkładu – finansuje tyle ile to jest niezbędne aby ta impreza się udała.  

 

   Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady nawiązując do pism Prokuratury Rejonowej, które 

nie raz przedstawia na sesjach, wyjaśnił, że są to pisma dotyczące wszczęcia postępowań do 

uchwał np. z 2002 r., 2003r. , a więc uchwały, które podejmowane były dosyć dawno. 

Procedura kontroli uchwał nie dotyczy tylko naszej gminy, takie postępowania prowadzone są 

również w innych gminach. Działania mają na celu np. usunięcie błędnych zapisów w 

uchwałach. 

 

Przewodniczący Rady następnie odczytał podziękowanie od Wojewody Lubuskiego dla Pani 

Wioletty Zakrzewskiej- Jarmuszkiewicz Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Starym 

Kurowie za wyróżniającą realizację w 2011 roku zadań z zakresu polityki społecznej. 

Jest to sprawa na pewno dla nas wszystkich miła jeżeli jakaś jednostka z terenu naszej gminy 

otrzymuje takie wyróżnienie, ponieważ to oznacza, że działa bardzo dobrze. 

 

9. Zakończenie obrad sesji. 

 

    Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady w związku z wyczerpaniem porządku zamknął 

obrady XVIII sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 29.06.2012r. 

 

Obrady sesji zakończono o godz. 15
05

. 

 

W trakcie obrad XVIII sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 29.06.2012r. Rada Gminy 

podjęła następujące uchwały: 
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1. Uchwała Nr XVIII.98.2012 Rady Gminy w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 

2012 rok, 

2. Uchwała Nr XVIII.99.2012 Rady Gminy w sprawie: zmiany Wieloletnie Prognozy    

Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2012 – 2021, 

3.   Uchwała Nr XVIII.100.2012 Rady Gminy w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy    

      Stare Kurowo w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania    

      Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2012, 

4.   Uchwała Nr XVIII.101.2012 Rady Gminy w sprawie: przyjęcia regulaminu    

      wynagradzania i przyznawania dodatku mieszkaniowego nauczycieli zatrudnionych w    

      szkołach prowadzonych przez Gminę Stare Kurowo, 

5.   Uchwała Nr XVIII.201.2012 Rady Gminy uchylająca uchwałę w sprawie przyjęcia  

      Statutu Celowego Związku Gmin SGO5, 

6.   Uchwała Nr XVBIII.103.2012 Rady Gminy w sprawie: przyjęcia Statutu Celowego    

      Związku Gmin SGO5, 

7.   Uchwała Nr XVIII.104.2012 Rady Gminy w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie  

      bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny, 

8.   Uchwała Nr XVIII.105.2012 Rady Gminy w sprawie: przyjęcia planu pracy Komisji  

      Rewizyjnej na II półrocze 2012 roku. 

 

 

Uchwały stanowią załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

Protokołowała                                                                                       Przewodniczący Rady 

 

Inspektor ds. samorządu gminy                                                                 (-) Jerzy Sudoł 

Bożena Warłyho  


